ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

АГИНСКОГО БУРЯТСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№ 262
22.06.2017
п. Агинское

	О плане работы Собрания представителей Агинского Бурятского округа на

второе полугодие 2017 года

Рассмотрев внесенный председателем Собрания представителей Агинского Бурятского округа проект плана работы Собрания представителей Агинского Бурятского округа на второе полугодие 2017 года, руководствуясь статьей 8 Регламента Собрания представителей Агинского Бурятского округа, Собрание представителей Агинского Бурятского округа  решило:

1. Утвердить план работы Собрания представителей Агинского Бурятского округа на второе полугодие 2017 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания представителей Агинского Бурятского округа       Ц.Б. Цыренова.
Председатель

Собрания представителей

     Ц.Б. Цыренов
PAGE
2